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PRESSEMELDING 
 
 
 
 
METTLER TOLEDO lanserer ny senderserie 
 
METTLER TOLEDO Process Analytics lanserer ny versjon av multiparameter-senderserien M400 til 
bruk i prosessanalyse. 
 
Brukergrensesnittet til den nye M400 kombinerer berøringsskjerm med myke funksjonstaster. 
Skjermen har et høyt kontrastnivå, som fungerer i alle lysforhold, og de myke funksjonstastene 
muliggjør betjening selv med vernehansker. 
 
Parameterne som dekkes av M400-serien oppfyller behovene til prosessindustrien, fra kjemiske 
anvendelser til farmasøytisk produksjon. 
 
Den nye serien er kompatibel med analoge sensorer og METTLER 
TOLEDOs digitale Intelligent Sensor Management-prober (ISM®). ISMs 
funksjoner omfatter avanserte sensordiagnoseverktøy som kan vises 
på M400 og brukes via fjerntilgang, ved hjelp av programvaren for 
ressursbehandling. HART-kommunikasjonsprotokollen sørger for at 
diagnostikken kan integreres i prosesskontrollsystemer. ISM-sensorer 
kan i tillegg kalibreres utenfor prosessen på et mer lettvint sted. De 
kan så kobles til M400 som vil konfigurere seg selv, på riktig måte. 
  
Et programvareverktøy som følger med senderen, gjør det mulig å konfigurere M400 via PC eller 
minnepinne. Konfigurasjonen kan deretter deles med andre M400-er. Dette forenkler installasjonen og 
forbedrer gruppekonfigureringen på en effektiv måte. 
 
«Jeg tror vi har dekket alt med den nye M400», sier Kang Liu, produktansvarlig for sendere hos 
METTLER TOLEDO Process Analytics. «Kombinasjonen av berørings- og tastebetjening, bred 
parameterdekning, ISM og robust utforming gjør den svært egnet for moderne produksjonsanlegg i 
prosessindustrien.» 
 
www.mt.com/M400 
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For spørsmål , vennligst ta kontakt: 

Michael Breer 
+45 43 27 08 00  
michael.breer@mt.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
METTLER TOLEDOs avdeling for prosessanalyse utvikler og produserer instrumentering og sensorer til bruk i 
prosessmåling og -kontroll, og tilbyr måling av pH, oppløst oksygen og oksygen i gassform, oppløst ozon, 
turbiditet, potensiell oksygenreduksjon, resistivitet/konduktivitet, totalt organisk karbon og flyt. METTLER 
TOLEDO Prosessanalyse består av to bedriftsenheter, Ingold og Thornton, hvis produkter ofte brukes i industrier 
som: • Farmasi og bioteknologi • Kjemiske prosesser og raffineringsindustri • Brygging, mat- og drikke-
vareproduksjon • Kraft- og dampproduksjon • Produksjon av mikroelektronikk 
 
Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.mt.com/pro 

mailto:michael.breer@mt.com
http://no.mt.com/no/no/home/products/Process-Analytics.html

